
 
 
 
 
 
Градежната офанзива во општина Лозово продолжува. 
Асфалтирани се крак 1 и улицата ,,Питу Гули" , кракот 1 , 2 и 3 од улицата ,, Маршал 
Тито ".  Продолжуваме понатаму со истото темпо. 

 

 

 

 

 

 

 

 





 


